PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 23.
WARSZAWA.
SOBOTA

Doia 25 sierpnia (6 września)
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości
krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treści: Ziemia Podolska i jej płody, przez Piotra Gluzińskiego. — Rzepa i turnips nie są w stanie zastąpić kartofli w zachodnich prowincjach Cesarstwa, ani też nawet być surrogatem tej rośliny, przez Leonarda Smolko-Kozakiewicza.